АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  19.09.2012 г.                               № 101

О внесении изменении в подпункт 5.3.7

Административного регламента прове-

дения проверок при осуществлении му-

ниципального контроля на территории

городского поселения Угольные Копи,

утвержденного постановлением Адми-

нистрации городского поселения Уголь-

ные Копи от 29.11.2010г. № 97 (в редак-

ции постановления от 30.01.2012г. № 08)

 На основании протеста прокурора Анадырского района от 10.09.2012 года

№ 7-171-12 на подпункт 5.3.7 Административного регламента проведения про-

верок при осуществлении муниципального контроля на территории городского

поселения Угольные Копи, утвержденного постановлением Администрации го-

родского поселения Угольные Копи от 29.11.2010г. № 97 (в редакции постанов-

ления от 30.01.2012г. № 08), Администрация городского поселения Угольные

Копи,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 5.3.7 Административного регламента проведения

проверок при осуществлении муниципального контроля на территории город-

ского поселения Угольные Копи, утвержденного постановлением Администра-

ции городского поселения Угольные Копи от 29.11.2010г. № 97 (в редакции по-

становления от 30.01.2012г. № 08) следующие изменения: слова «в жилищной

сфере,» исключить.

  2. Обнародовать настоящее постановление на стендах официальной ин-

формации.

           3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Администрации                           С.Л. Савченко